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SPONGEBOB BATTLE FOR BIKINI BOTTOM
REHYDRATED

Cena 60,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy XONE-GU0286

Producent Brak

Opis produktu
  

SpongeBob SquarePants: Battle for Bikini Bottom - Rehydrated to remake wydanej w 2003 roku platformówki 3D wzbogaconej
o elementy przygodowe. Za opracowanie tego tytułu odpowiada zespół Purple Lamp Studios, z kolei jego wydaniem zajęła się
firma THQ Nordic.

Fabuła

SpongeBob SquarePants: Battle for Bikini Bottom - Rehydrated zabiera nas w podróż do podwodnego świata znanego z serialu
animowanego pod tytułem SpongeBob Kanciastoporty, emitowanego na kanale Nickelodeon. SpongeBob, Patrick oraz
Sandy muszą uporać się z kłopotami spowodowanymi przez złowrogiego Planktona. Złoczyńca skonstruował
bowiem maszynę zwaną Duplicatotronem 3000, przy pomocy której stworzył armię robotów. Jego dzieła wymknęły się jednak
spod kontroli, co grozi zniszczeniem całego Bikini Dolnego.

Mechanika

SpongeBob SquarePants: Battle for Bikini Bottom - Rehydrated akcję ukazano z perspektywy trzeciej osoby (TPP). W trakcie
zabawy możemy przejąć kontrolę nad trójką bohaterów, z których każdy dysponuje odrębnymi
umiejętnościami. Przemierzając malownicze, podwodne etapy, skaczemy po platformach i omijamy czyhające na
nas pułapki, a także kolekcjonujemy lśniące gwiazdki oraz stawiamy czoła przeciwnikom, wśród których prym
wiodą potężni bossowie. Pokonanie tych ostatnich wymaga wykazania się refleksem i zręcznością, a także znalezienia ich
słabych punktów.

Tryby gry

W SpongeBob SquarePants: Battle for Bikini Bottom - Rehydrated można grać w pojedynkę lub w multiplayerowym trybie
współpracy (przez Internet albo lokalnie). Poza tym w grze zaimplementowano nowy wariant rozgrywki, oparty na
zasadach hordy, w którym naszym zadaniem jest walka z kolejnymi falami przeciwników.

Kwestie techniczne

SpongeBob SquarePants: Battle for Bikini Bottom - Rehydrated wyróżnia się na tle oryginału za sprawą
odświeżonej oprawy graficznej, którą dostosowano do współczesnych standardów. Poza tym autorzy przywrócili
zawartość, która ostatecznie nie trafiła do pierwowzoru; mowa między innymi o walce z Robotycznym Skalmarem.
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